
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210005391
*** Ihre Belegnr.: BL2100020

1 40012 EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, 2 Stück 31,64 63,28
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
Ausf. B, Ø 50/51 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,40 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210006494
*** Ihre Belegnr.: BL2100024

2 40012 EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, 5 Stück 31,64 158,20
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
Ausf. B, Ø 50/51 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 11,00 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210009671
*** Ihre Belegnr.: BL2100038

3 40012 EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, 8 Stück 31,64 253,12
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
Ausf. B, Ø 50/51 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 17,60 kg
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Erwin Mayer GmbH & Co.KG
Anhängervertrieb



Lief. an Adresse
Erwin Mayer GmbH & Co.KG
Anhängervertrieb
Bahnhofstraße 47
51491 Overath
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210010987
*** Ihre Belegnr.: BL2100041

4 40012 EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, 8 Stück 31,64 253,12
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
Ausf. B, Ø 50/51 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 17,60 kg

5 70 Frei Haus 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 727,72
19% MwSt. 138,27
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 865,99

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900303 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 50,6

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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